
MS-23N00S000 Details PDF

Авторски права © 2020 Сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Ocean-Components.com

Е-пошта: Info@Ocean-Components.com

Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong

APEM Inc. MS-23N00S000 MS-23N00S000 дистрибутер Добавувач на MS-23N00S000

MS-23N00S000 Цена Слики MS-23N00S000 MS-23N00S000 Слика

Табела со податоци за PDF MS-23N00S000 Лист со податоци за преземање MS-23N00S000 Табела со податоци за MS-23N00S000

Акции на MS-23N00S000 Купете MS-23N00S000 Купете APEM Inc. MS-23N00S000

APEM Inc. MS-23N00S000 Добавувач на APEM Inc. APEM Inc. дистрибутер

APEM Inc. MS-23N00S000 APEM Components, LLC MS-23N00S000 APEM Components, LLC MS-23N00S000

APEM Inc.

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ MS-23N00S000

ПРОИЗВОДИТЕЛ APEM Inc.

ОПИС SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 5VDC

ТИП Joystick, 2 - Axis

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Wire Leads

ФУНКЦИЈА НА ПРЕКИНУВАЧОТ 360° Directional

СЕРИЈА HFX Series III

ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ Circular - 54.40mm Dia

ИЗЛЕЗ Analog (Hall Effect)

ДРУГИ ИМИЊА 679-2275 
MS23N00S000

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C

ОПЕРАТИВНИ СИЛИ 750gf

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Panel Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 10,000,000 Cycles

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ IP68 - Dust Tight, Waterproof

ФУНКЦИИ, ЕКСТРА -

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ЕЛЕКТРИЧЕН ЖИВОТ -

ДЕТАЛЕН ОПИС Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ -

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ -

КОНТАКТИРАЈ КОН -

ТИП НА АКТИВАТОР Joystick

MS-23N00S000
Број на дел: MS-23N00S000

Производител / марка: APEM Inc.

Опис на производот SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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ПОНУДИ

Спецификации на MS-23N00S000
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

MS-2-141

Производители:  Bel

Опис:  BARRIER BLK MARKER STRIP 2POS
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-2-140

Производители:  Bel

Опис:  BARRIER BLOCK MARKER STRIP 2POS
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-180-HRMJ-F6

Производители:  Hirose

Опис:  CONN ADAPT COAX PLUG TO SMA JACK
На залиха:  30 pcs

RFQ

MS-24H

Производители:  Crydom

Опис:  I/O MODULE RACK 24 CHANNEL
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-3 0.005 OHM 3%

Производители:  Riedon

Опис:  RES 0.005 OHM 3W 3% AXIAL
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-20-140

Производители:  Bel

Опис:  BARRIER BLOCK MARKER STRIP 20POS
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-3 0.010 OHM 3%

Производители:  Riedon

Опис:  RES 0.01 OHM 3W 3% AXIAL
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-25-140

Производители:  Bel

Опис:  BARRIER BLOCK MARKER STRIP 25POS
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-2-142

Производители:  Bel

Опис:  BARRIER BLK MARKER STRIP 2POS
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-250

Производители:  LeCroy (Teledyne LeCroy)

Опис:  DGTL OSCOPE 250MHZ 18CH
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-20-141

Производители:  Bel

Опис:  BARRIER BLK MARKER STRIP 20POS
На залиха:  Out stock

RFQ

MS-26

Производители:  Jonard Tools

Опис:  CABLE SLITTER
На залиха:  4 pcs

RFQ
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